Администрация
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июля   2017г.                      с. Тузуклей                                     № 48

О разрешении вступить в брак  гражданки Блашковой Анастасии Михайловны, 17.02.2000 года рождения,  достигшей возраста  шестнадцати лет.
На основании представленных документов и в соответствии с п.2  статьи 13 Семейного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить вступить в брак гражданке Блашковой Анастасии Михайловне, 17.02.2000 года рождения, достигшей возраста шестнадцати лет, с гражданином Виноградовым Антоном Алексеевичем, 16.11.1993 года рождения, так как они ожидают рождение совместного ребенка.
2. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его подписания.
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                          Л.Ю.Прозорова